Руководителю
Департамента государственного имущества и

 земельных отношений Забайкальского края

А.В.Хосоеву
от____________________________________

гражданина Российской Федерации

проживающий (его) по адресу:

______________________________________

д.т.__________________________________

с.т.__________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру в порядке конкурса на включение в кадровый резерв для замещения должности государственной гражданской службы______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края.

Приложение:

__________________________

«___»_______________ 20___
Руководителю
Департамента государственного имущества и

 земельных отношений Забайкальского края

А.В.Хосоеву
от____________________________________

гражданина Российской Федерации

проживающий (его) по адресу:

______________________________________

д.т.__________________________________

с.т.__________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру в порядке конкурса для замещения вакантной должности государственной гражданской службы_________________________

_____________________________________________________________________________

Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края.

Приложение:

__________________________

«___»_______________ 20____